



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2018
Processo Administrativo Nº 45/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SERGIO DARIO PASQUALI
Data de Publicação: 21/05/2018 09:38:43

				TOTAL DO PROCESSO: 36.757,55
PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			29.700.587/0001-23	11.748,45
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	24,94	Total: 249,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL C/6ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,94			Total Item: 249,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 081	27,99	Total: 419,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL 27G LONGA PARA CARPULE CX C/100 UND				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,99			Total Item: 419,85
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 001	28,13	Total: 562,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL 30G EXTRA CURTA PARA CARPULE CX C/100 UND				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,13			Total Item: 562,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 072	28,72	Total: 229,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCAS SELDIN (DIREITA E ESQUERDA)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,72			Total Item: 229,76
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 037	10,49	Total: 104,90
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: BICARCONATO DE SÓDIO FRC C/200G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,49			Total Item: 104,90
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 081	3,49	Total: 20,94
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOTA	Modelo:	
Descrição: BROCA AÇO BAIXA ROTAÇÃO CONTRA-ÂNGULO Nº 3				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 20,94
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 072	3,49	Total: 27,92
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOTA	Modelo:	
Descrição: BROCA AÇO BAIXA ROTAÇÃO CONTRA-ÂNGULO Nº 5				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 27,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 056	1,80	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: BROCA ACO DIAMANTADA ALTA ROTACAO N.2135 F				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 36,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 072	7,42	Total: 222,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOTA	Modelo:	
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 04				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,42			Total Item: 222,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 072	7,42	Total: 222,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOTA	Modelo:	
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 06				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,42			Total Item: 222,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081	124,97	Total: 2.499,40
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: CIMENTO I.R.M PO+LIQ 38G/15ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,97			Total Item: 2.499,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 001	84,94	Total: 1.698,80
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: CIMENTO I.R.M. PO 38 GR (FOSFATO DE ZINCO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,94			Total Item: 1.698,80
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 097	8,22	Total: 164,40
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: BIODINMICA	Modelo:	
Descrição: CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO C/25G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,22			Total Item: 164,40
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 097	6,89	Total: 34,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: CURETA CIRURGICAS PERIAPICAL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,89			Total Item: 34,45
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 081	111,85	Total: 2.237,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLIZADO LIOFILIZADA, ESTERIL C/40 UND				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 111,85			Total Item: 2.237,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 072	20,49	Total: 102,45
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VDW	Modelo:	
Descrição: EXTIRPA NERVOS SORTIDOS, PCT C/10 UNIDADES DE TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,49			Total Item: 102,45
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 056	31,99	Total: 319,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO NYLON PARA SUTURA Nº 4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 319,90
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 001	11,99	Total: 359,70
Item: 1	Unidade: L	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: FLUOR A 0,05% C/1000ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 359,70
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 018	3,64	Total: 36,40
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: SSPLUS	Modelo:	
Descrição: FLUOR FOSFATO ACIDULADO 1,23% FRC C/200 ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,64			Total Item: 36,40
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 018	3,77	Total: 113,10
Item: 1	Unidade: TB	Marca: SSPLUS	Modelo:	
Descrição: FLUOR TOPICO GEL A 2% TIXOTROPICO SABORES VARIADOS FRC C/200ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,77			Total Item: 113,10
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 097	3,04	Total: 30,40
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ FRC C/10G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,04			Total Item: 30,40
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 072	24,09	Total: 120,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KENDO	Modelo:	
Descrição: LIMA FLEXICUT 1ª SÉRIE 25 MM Nº 15-40				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,09			Total Item: 120,45
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 037	4,18	Total: 20,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SSPLUS	Modelo:	
Descrição: OCULOS DE PROTECAO INCOLOR				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,18			Total Item: 20,90
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 018	11,74	Total: 93,92
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO FRASCO C/100 ML				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,74			Total Item: 93,92
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 037	3,74	Total: 37,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: PEDRA POMES EM PÓ C/100G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,74			Total Item: 37,40
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 056	13,49	Total: 107,92
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTEX	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: PINCEL APLICADOR MICROBRUSH REGULAR FINO PCT C/100 UND

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 107,92

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 037 137,19 **Total: 1.371,90**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: ALT Modelo:

Descrição: PONTEIRA PARA APARELHO DE ULTRASSON DA MARCA ALT SONIC JET CERAMIC

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 137,19** Total Item: 1.371,90

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 097 2,49 **Total: 12,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: POTE DAPPEN VIDRO INCOLOR

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 12,45

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 072 6,54 **Total: 39,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CASSIFLEX Modelo:

Descrição: SINDESMOTOMOS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 6,54** Total Item: 39,24

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 081 19,45 **Total: 97,25**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTATICA A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO FRC C/ NO MINIMO 10ML

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 19,45** Total Item: 97,25

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 001 1,08 **Total: 21,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: TIRA DE AÇO PARA MATRIZ 0,05 X 5MM X 50CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 21,60

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 037 1,29 **Total: 25,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: TIRA DE AÇO PARA MATRIZ 0,05 X 7MM X 50CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 25,80

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 018 5,44 **Total: 54,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIAMANTEC Modelo:

Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO 6MM EMBALAGEM COM 12 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,44** Total Item: 54,40

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 037 1,11 **Total: 22,20**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: TIRA TRANSPARENTE DE POLIESTER PCT C/50 UND

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 22,20

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 081 6,09 **Total: 30,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUIMIDROL Modelo:

Descrição: VASELINA SÓLIDA C/30G



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,09		Total Item: 30,45
DENTAL HIGIX PRTD. ADONT. MED. HOSP. EIRELI EPP		26.240.632/0001-16	9.495,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	Total: 964,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: BOND 2.1
Descrição: ADESIVO UNIVERSAL COM FLÚOR C/4ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,20		Total Item: 964,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 085	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: ALGODAO TIPO ROLETE DENTAL PCT C/100 UND			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 40,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 002	Total: 2.760,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ARTICAINA	Modelo: DFL
Descrição: ANESTESICO COM VASO ARTICAINA 4% CX C/50 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 138,00		Total Item: 2.760,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 085	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ALPHACAINE	Modelo: DFL
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% + EPINEFRINA 1:100.000 C/50 TUBETES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 99,00		Total Item: 3.960,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.070,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEPIVALEN	Modelo: DLA
Descrição: ANESTESICO MEPIVACAINA 3% SEM VASO CX C/50 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 107,00		Total Item: 1.070,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 085	Total: 158,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BENZOTOP	Modelo: DFL
Descrição: ANESTESICO TOPICO GEL C/12G SABOR MENTA OU TUTTI-FRUTTI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 158,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 021	Total: 24,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALL PLAN	Modelo: ALL PLAN
Descrição: CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO 37%			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 24,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 057	Total: 149,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORLEPLAST	Modelo: ORLEPLAST
Descrição: FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,47		Total Item: 149,40
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 060	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAX SEAL	Modelo: MAQUIRA
Descrição: SELANTE DE FOSFULAS E FISURAS FOTO INCOLOR			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 370,00	
MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP		27.105.456/0001-72	5.054,60	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	26,93	Total: 538,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL 30G CURTA CX C/100 UND				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,93		Total Item: 538,60	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 096	79,20	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: METALMS	Modelo:	
Descrição: CAPSULA DE AMALGAMA DENTAL GS-80 C/50 CAPSULAS DE1 PORCAO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,20		Total Item: 3.960,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 033	2,90	Total: 116,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HILLO	Modelo:	
Descrição: FIO DENTAL RL C/100MT				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 116,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 096	22,00	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: IONOMERO DE VIDRO FOTO PO E LIQUIDO A2				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 440,00	
PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONTO LTDA		05.077.346/0001-01	9.998,10	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 068	16,70	Total: 133,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCAS APICAIS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,70		Total Item: 133,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 008	16,70	Total: 133,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCAS RETAS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,70		Total Item: 133,60	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 088	96,30	Total: 1.926,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: ANESTESICO XILOCAINA 10% APRAY C/50ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,30		Total Item: 1.926,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	95,00	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DHPRO	Modelo:	
Descrição: BROCA MAXICUT DE TUNGSTÊNIO CONICA - 1509				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 190,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 008	95,00	Total: 190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DHPRO	Modelo:	
Descrição: BROCA MAXICUT DE TUNGSTÊNIO CONICA COM PONTA ESFÉRICA - 1251				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 190,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 071	29,40	Total: 588,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TECHNEW	Modelo:	
Descrição: CIMENTO PO+LIQ 12G/10ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,40			Total Item: 588,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 071	15,65	Total: 313,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNEW	Modelo:	
Descrição: COMPOSICAO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO (PASTA A PASTA)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,65			Total Item: 313,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 068	1,13	Total: 565,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FREEDENT	Modelo:	
Descrição: CREME DENTAL COM FLUOR C/90G				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,13			Total Item: 565,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 096	8,25	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo:	
Descrição: CUNHAS DE MADEIRA COLORIDAS PCT C/100 UND				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,25			Total Item: 66,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 033	9,59	Total: 95,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAITHEC	Modelo:	
Descrição: DESENSIBILIZE KF2%				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 95,90
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 044	4,13	Total: 20,65
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,13			Total Item: 20,65
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 052	1,26	Total: 50,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE ROBSON PRETA CONICA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,26			Total Item: 50,40
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 033	1,26	Total: 50,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: ESCOVA ROBSON BRANCA PLANA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,26			Total Item: 50,40
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 044	2,38	Total: 95,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: ESPELHO CLINICO PLANO Nº 5, AUTOCLAVAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,38** Total Item: 95,20

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 071 4,80 **Total: 48,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA "SOLUÇÃO C/10ML"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 48,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 052 32,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: FIO SEDA PARA SUTURA 3-0 COM AGULHA 1,7CM C/24 UND

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 320,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 033 54,00 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FORCEPS 150

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 324,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 033 54,00 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FORCEPS 151

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 324,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 088 54,00 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FORCEPS 16

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 324,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 044 54,00 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FÓRCEPS 17

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 324,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 096 54,00 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FÓRCEPS 18L

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 324,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 015 54,00 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FÓRCEPS 18R

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 324,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 033 54,00 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FORCEPS 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 324,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 036	9,10	Total: 91,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: GLUTANATO DE CLOREXIDINA A 0,12%				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,10			Total Item: 91,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 071	1,33	Total: 13,30
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARBONO DUPLA FACE PARA OCLUSAO EMB C/12 UND				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,33			Total Item: 13,30
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 068	3,78	Total: 56,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALLPLAN	Modelo:	
Descrição: PASTA PROFILATICA COM FLUOR SABOR TUTTI FRUTI C/90G				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,78			Total Item: 56,70
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 088	5,85	Total: 29,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,85			Total Item: 29,25
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 071	27,50	Total: 137,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PORTA AMALGAMA ACO INOX REF-470332				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 137,50
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 068	19,30	Total: 57,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PORTA MATRIX TOFFLEMIRE ADULTO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,30			Total Item: 57,90
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 052	12,40	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA, DE MEDIA VISCOSIDADE (TIPO FLOW), COR A1, SERINGA C/2G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,40			Total Item: 620,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 068	19,90	Total: 1.791,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATURAL SHADE	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA - (COMPOSTA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA, BORO SILICATO DE ALUMÍNIO E BÁRIO SILANIZADOS, SÍLICA PIROLÍTICA SILANIZADA, CANFOROQUINONA, N-METILDIETANOLAMINA, HIDRÓXI TOLUENO BUTILADO E CORANTES MINERAIS) - CORES A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C2 E OA2, SERINGA C/4G				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 1.791,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 008	5,00	Total: 25,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº 05

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 25,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 068 1,07 **Total: 42,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: TACA DE BORRACHA BRANCA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 42,80

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 033 7,99 **Total: 79,90**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: TERGENSOL C/200 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 79,90

SANIMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS **24.537.945/0001-05** **461,00**
HOSPITALARES EIRELI - EPP

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 047 4,61 **Total: 461,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SS PLUS Modelo: PCT C/ 40

Descrição: SUGADOR DE SALIVA COLORIDO DESCARTAVEL PCT C/40 UND

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,61** Total Item: 461,00

PREGOEIRO: SERGIO DARIO PASQUALI

EQUIPE DE APOIO MAURICIO STEFFEN

EQUIPE DE APOIO JOICE APARECIDA COSTA

EQUIPE DE APOIO SERGIO DARIO PASQUALI